

Data e hora da consulta: 11/06/2026 15:01

Usuário: ***.580.278-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
158348	IFSP - CAMPUS GUARULHOS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
10.882.594/0009-12	AV. SALGADO FILHO,3501 VILA RIO DE JANEIRO	07115-000
Município	UF	Telefone
GUARULHOS	SP	(11) 2304-4251/2304-4252/2304-4259

Ano	Tipo	Número
2026	NE	35

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	261934	1000000000	339030	158348	L0000P0100N

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
10/06/2026	Ordinário	23308.000475.2026-94	0,0000	3.147,24

Favorecido

Código	Nome	CEP
61.652.237/0001-41	VICTORIOUS COMERCIAL LTDA	08270-620
Endereço		
JARDEL FILHO 452 JARDIM NOSSA SENHOR		
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
139	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-	

Descrição

DISPENSA 29/2026 - MATERIAL DE CONSUMO ELETRICO E PREDIAL - PROCESSO LICITATORIO Nº 23308.000475.2026-94 - CONFORME AUTORIZACAO N.º 26/2026 - CLT-GRU/DAAGRU/DRG/GRU/IFSP.

Local da Entrega

AV. SALGADO FILHO, 3501 - 07115-000 - GUARULHOS - SAO PAULO.

Informação Complementar

15834806000292026 - UASG Minuta: 158348

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	11/06/2026 14:46:18	Alteração

Data e hora da consulta: 11/06/2026 15:01

Usuário: ***.580.278.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	3.147,24

Subelemento 25 - MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS MOVEIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00037 - Eletrocalha - material: metalica, tratamento superficial: pre zincada a fogo, características adicionais: perfurada em chapa '18, normas tecnicas: abnt nbr iec 61537, dimensoes: 100x50x3000, formato: "u"	461,70

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/06/2026	Inclusão	10,00000	46,1700	461,70

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00038 - Acessorio Perfilado - material: aco, tipo: sapata rapida, dimensoes: 38 x 38, quantidade furos: 4	93,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/06/2026	Inclusão	10,00000	9,3200	93,20

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00039 - Acessorio Eletrocalha - material: chapa de aco, tipo: tampa, dimensoes: 100x3000, características adicionais: liso	284,30

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/06/2026	Inclusão	10,00000	28,4300	284,30

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00040 - Acessorio Eletrocalha - material: aco galvanizado, tipo: emenda interna lisa, dimensoes: 100 x 50, tipo acessorios: encaixe, tratamento superficial: galvanizado eletrolitico	46,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/06/2026	Inclusão	10,00000	4,6500	46,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00041 - Conexao Eletrocalha - material: aco, tipo: curva horizontal, características adicionais: perfurada e com tampa, tratamento superficial: pre-zincado a fogo, tamanho: 100 x 50, angulacao: 90°, normas tecnicas: nbriec 61537, espessura nominal: (chapa 18) 1,25	379,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/06/2026	Inclusão	20,00000	18,9500	379,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00042 - Terminal Eletrico - tipo: olhal prensavel, material: cobre eletrolitico, revestimento: estanhado, fixacao: por compressao, lingueta: anel, formato corpo: fechado, material isolamento: pvc, secao nominal condutor: 25, cor da isolacao: azul	70,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/06/2026	Inclusão	20,00000	3,5000	70,00

Data e hora da consulta: 11/06/2026 15:01

Usuário: ***.580.278.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	3.147,24

Subelemento 25 - MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS MOVEIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00042 - Terminal Eletrico - tipo: olhal prensavel, material: cobre eletrolitico, revestimento: estanhado, fixacao: por compressao, lingueta: anel, formato corpo: fechado, material isolamento: pvc, secao nominal condutor: 25, cor da isolacao: azul	70,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/06/2026	Inclusão	20,00000	3,5000	70,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00043 - Terminal Eletrico - tipo: tubular, material: cobre estanhado, aplicacao: ligacao eletrica, caracteristicas adicionais: 1 furo, referencia fabricante: tm-70 (intelli), fixacao: por compressao, secao nominal condutor: 70	189,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/06/2026	Inclusão	20,00000	9,4500	189,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item compra: 00044 - Terminal Cabo - material: cobre estanhado, tipo: ilhos pre-isolado, cor: amarela, secao nominal condutor: 25, lingueta: pino tubular, material isolamento: polipropileno, referencia fabricante: intelli ti-25	51,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/06/2026	Inclusão	20,00000	2,5700	51,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item compra: 00045 - Perfilado - material: aco galvanizado, tipo: perfurado, dimensoes: 38 x 38, comprimento: 3	882,64

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/06/2026	Inclusão	22,00000	40,1200	882,64

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Item compra: 00046 - Acessorio Perfilado - material: aco galvanizado, tipo: tampa, dimensoes: 38 x 38	281,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/06/2026	Inclusão	10,00000	28,1500	281,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Item compra: 00047 - Eletroduto - material: aco, tipo: rigido, tratamento superficial: galvanizado eletrolitico e zincado a fogo, aplicacao: instalacao eletrica, comprimento: 3, acessorios: luva e protetor de rosca, padrao: leve, diametro nominal: 1, diametro externo: 31,50 maximo 31,90, espessura parede: 0,60, referencia fabricante: ec-edo 13	344,00

Data e hora da consulta: 11/06/2026 15:01

Usuário: ***.580.278-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	3.147,24

Subelemento 25 - MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS MOVEIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Item compra: 00047 - Eletroduto - material: aco, tipo: rigido, tratamento superficial: galvanizado eletrolitico e zincado a fogo, aplicacao: instalacao eletrica, comprimento: 3, acessorios: luva e protetor de rosca, padrao: leve, diametro nominal: 1, diametro externo: 31,50 maximo 31,90, espessura parede: 0,60, referencia fabricante: ec-edc 13	344,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/06/2026	Inclusão	20,00000	17,2000	344,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	Item compra: 00048 - Abacadeira - material: aco galvanizado, tipo: "d" com cunha, aplicacao: instalacoes eletricas, diametro amarração: 3/4	64,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/06/2026	Inclusão	100,00000	0,6400	64,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

DIEGO AZEVEDO SIVIERO

***.029.338-**

11/06/2026 14:46:18

Gestor Financeiro

DANILA GOMES FREITAS

***.580.278-**

11/06/2026 14:38:24